
 

Pražský tenisový svaz, Mezi sklady 107/3, 140 00 Praha 4, tel.:601 026 050, e-mail: info@webtenis.cz 

Oficiální míč PTS 

 

 

INFORMACE PRO KLUBY 

OFICIÁLNÍ MÍČ PRAŽSKÉHO TENISOVÉHO SVAZU 

 

Všem klubům Pražského tenisového svazu 

Praha 27.února 2026 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

zasíláme Vám informace k novému oficiálnímu míči Pražského tenisového svazu. Na 

základě Vašich četných podnětů, došlo k jednání o možné změně oficiálního míč PTS.  

Výkonný výbor PTS se rozhodl, vzhledem k výhodnosti nabídky zastoupení společnosti 

DUNLOP pro ČR a SR, přistoupit ke změně oficiálního míče. 

Jak jsme Vás již informovali, oficiálním míčem PTS, pro období 03/24 do 12/26, je míč 

značky DUNLOP. Konkrétně typy míčů: 

DUNLOP FORT All Court  

DUNLOP Australian Open  

DUNLOP Brilliance 

DUNLOP Stage 1  

DUNLOP Stage 2   

DUNLOP Stage 3 

Partnerem je pro nás společnost DSC sport s.r.o., autorizovaný distributor sportovního 

zboží významných světových značek DUNLOP, SLAZENGER, CARLTON pro region 

České republiky a Slovenska, se sídlem Ve Žlebech 416, Štípa, 763 14 Zlín, IČO: 

06223524. S uvedenou společností má PTS uzavřenou smlouvu o partnerství. 

Z partnerství pro nás vyplývá, mimo jiné, používat míče DUNLOP, a to míče dodané 

společností DSC sport s.r.o., pro všechny námi organizované oficiální mistrovské 

soutěže v rámci struktur Českého tenisového svazu. Jedná se o soutěže všech 

věkových kategorií jednotlivců a družstev – Halové oblastní přebory Prahy, Oblastní 

přebory Prahy na otevřených dvorcích, turnaje třídy B, C, D a E, Přebor Prahy 

smíšených družstev mládeže, Přebor Prahy smíšených družstev dospělých, Pražský 

pohár seniorů. 

Vzhledem k doběhu halové sezóny 2023/2024 je dohodnuto přechodné období, kdy do 

konce halové sezóny, tedy do 31.3.2024, je možnost spotřebovat zásoby dříve 

pořízených míčů. Kluby, které chtějí hrát turnaje s míči DUNLOP již v březnu, uvedou 

do poznámky turnaje značku a typ míče.  

  



 

Pražský tenisový svaz, Mezi sklady 107/3, 140 00 Praha 4, tel.:601 026 050, e-mail: info@webtenis.cz 

Oficiální míč PTS 

Garantovaná cena míčů pro kluby a PTS  

 

 

 

 

 

Klubová cena je určena pro PTS a kluby, které jsou členy PTS. Takto nakoupené míče 

nejsou určeny pro další prodej a slouží výhradně pro potřeby klubu za účelem pořádání 

soutěží a k tréninkovým účelům. 

Způsob objednávání míčů: 

Dodávka míčů za klubové ceny pro kluby bude probíhat na základě písemné 

objednávky klubu přímo firmě DSC sport s.r.o. Objednávka musí obsahovat minimálně 

označení odběratele, typ míčů a množství, adresu dodání. Objednávky míčů mohou 

činit pouze odpovědní zástupci jednotlivých tenisových klubů, a to e-mailem na zde 

uvedené kontakty: 

Kontaktní osoba Telefon E-mail 

Libor Nábělek +420 603 272 015 info@dscsport.cz      

Roman Konečný +420 603 546 453 info@dscsport.cz      

Každá objednávka musí obsahovat: 

a) název klubu, IČ, DIČ, evidenční číslo klubu, pod kterým je veden u Českého 

tenisového svazu, z.s. a fakturační adresu 

b) přesnou specifikaci a počet objednávaných míčů, 

c) přesnou doručovací adresa a osobu/y oprávněnou/é převzít objednávku 

d) jméno osoby odpovědné za zpracování objednávky a kontaktní údaje telefon a 

e-mail 

Vzor objednávky je přiložen. 

Minimální množství odebraných míčů je 1 karton (72 ks míčů). 

Platba je možná na dobírku (cena dobírky je 20,- Kč včetně DPH) nebo na fakturu se 

splatností 14 dnů. V případě prodlení platby faktury je DSC oprávněna další dodávky 

do klubu realizovat na dobírku.  

DSC sport s.r.o. je zavázán, dodat objednané míče, podmínkami stanovenými v 

příslušné objednávce, do 2 pracovních dnů (do 48 hodin) v případě převzetí objednávky 

nejpozději do 9.00 hodin dopoledne pracovního dne, není-li v objednávce uveden 

Typ míče Cena za dózu á 4 ks bez DPH v Kč Kód produktu 
DUNLOP FORT All Court  130,- 601316 
DUNLOP Australian Open 125,- 601355 
DUNLOP Tour Brilliance 113,- 601327 
DUNLOP Stage 1 92,- 601338/601342 
DUNLOP Stage 2 92,- 601339/601343 
DUNLOP Stage 3 99,- 601340/601344 



 

Pražský tenisový svaz, Mezi sklady 107/3, 140 00 Praha 4, tel.:601 026 050, e-mail: info@webtenis.cz 

Oficiální míč PTS 

pozdější termín nebo se nejedná o expresní objednávku s dodáním do 24 hodin (to je 

možné pouze po předchozí dohodě a výhradně na náklady odběratele). 

Cena za dodávku míčů do klubů kurýrem: 

Množství Cena včetně DPH 

1–2 kartony 121,- Kč 

3 kartony 73,- Kč 

4 kartony a více zdarma 

 

Společnost DSC sport s.r.o. má k dispozici seznam oprávněných klubů, které mohou 
pořizovat míče za klubovou cenu. 
 
Věříme, že uskutečněná změna bude ku prospěchu našemu společnému zájmu, 
kterým je prosperující tenis. 
 
S úctou a přáním příjemných prožitků ze hry, 
 

 

 

S úctou, 

 

 

 

 

Pavel Saic 

předseda PTS 


